
  

 

                                                                                               
 

Istituto di Istruzione Superiore "Statista Aldo Moro" 

Località Colle della Felce, 30 – 02032  Fara in Sabina (RI) 

 

Centralino 0765/4791.1 – Fax 0765/4791.33 - C.F. 90021480570 - Cod. Mecc. RIIS001009  

Email riis001009@istruzione.it - Web http://www.polocorese.it 

 
DETERMINA N. 74  del 17/10/2014   

 

Oggetto: ADDETTO AZIENDA AGRARIA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA     la disposizione dirigenziale n.5308 del 17-09-2014 che istituisce nella provincia di      
              Rieti il nuovo profilo di ADDETTO AZIENDA AGRARIA. 
 
VISTA     la disponibilità di 2 posti: 
               n. 1 Istituto Istruzione Superiore Statista Aldo Moro,   
               n. 1 Istituto Istruzione Superiore L.di  Savoia. 
 
VISTA    la comunicazione dell'A.T.P. di Rieti del 25 settembre 2014  nella quale si invitano i Dirigenti  
              Scolastici a considerare l'opportunità di indire in autonomia un apposito concorso fino a  
              nomina dell'avente diritto, in quanto nelle  graduatorie provinciali di prima e seconda fascia  
              non ci sono  aspiranti per tale profilo professionale. 
 
VISTA    la restituzione dei posti da parte della scuola Polo Liceo Scientifico Jucci e dell'A.T.P. di Rieti 
 
VISTO    che nella graduatoria di terza fascia d'Istituto non ci sono aspiranti. 
  
VISTO    il bando indetto da questo Istituto per il reclutamento di una figura professionale di   
              "ADDETTO AZIENDA AGRARIA" 
 
VISTE     le domande pervenute entro la data di scadenza 
 
      DETERMINA  
 
1 - la pubblicazione della graduatoria degli aspiranti per la figura professionale di   
     "ADDETTO AZIENDA AGRARIA" in data 23-10-2014 
2 - che la suddetta graduatoria verrà pubblicata in data 23-10-2014 sul Sito dell'Istituto; 
3 - che la suddetta graduatoria resterà affissa all'Albo  dell'Istituto per n. 3 giorni; 
4 - che l'Istituto in data 27-10-2014 convocherà il primo aspirante in graduatoria per il  
     periodo dal 27-10-2014 fino a nomina dell'avente diritto, che sarà individuato in seguito  
     alla pubblicazione delle graduatorie definitive relative al suddetto profilo professionale,  
     triennio 2014-2017 
 
Allegato 1 (graduatoria) 
 



  

 

                                                                                               
 

Istituto di Istruzione Superiore "Statista Aldo Moro" 

Località Colle della Felce, 30 – 02032  Fara in Sabina (RI) 

 

Centralino 0765/4791.1 – Fax 0765/4791.33 - C.F. 90021480570 - Cod. Mecc. RIIS001009  

Email riis001009@istruzione.it - Web http://www.polocorese.it 

             Il Dirigente Scolastico  
                                         (Giovanni Luca Barbonetti)   

 
 
 
 
 

GRADUATORIA ADDETTO AZIENDA AGRARIA 
 

ASPIRANTI INSERITI NELLA GRADUATORIA PROVINCIALE DI RIETI NEL PROFILO DI COLLABORATORE 
SCOLASTICO 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO GRADUATORIA NOTE 

BULDINI Luca 11,15  

DI PAOLANTONIO Giovanni 8,7  

CERVELLI Pierluigi 6,65  

 
ASPIRANTI ELENCATI IN ORDINE ALFABETICO NON INSERITI NELLA GRADUATORIA PROVINCIALE 

TRIENNIO 2011-2014 
 

COGNOME E NOME N O T  E   

BOCCETTI Simone Non valutato  

COTUGNO Alfonso Non valutato  

FERRONI Andrea Non valutato  

GAMBERONI Riccardo Non valutato  

MACRI' Agostino Non valutato  

MAIETTA Gianmarco Non valutato  

MAIETTA Lorenzo Non valutato  

MARIANANTONI Marco Non valutato  

MARTELLUCCI Marco Non valutato  

MERCURI Gabriele Non valutato  

PEZZOTTI Tiziano Non valutato  

PROPERZI Fabio Non valutato  

SANTONI Diego Non valutato  

SESTILI Umberto Non valutato  

TEDESCHINI D'ANNIBALE Marco Non valutato  

 

 
ASPIRANTI SPROVVISTI DEL TITOLO DI ACCESSO  

 

COGNOME E NOME NOTE  

PITORRI Serena Mancanza del requisito di accesso 
(diploma di qualifica professionale 
di operatore agrituristico, 
operatore agro-industriale e 
operatore agroambientale) 

 

 



  

 

                                                                                               
 

Istituto di Istruzione Superiore "Statista Aldo Moro" 

Località Colle della Felce, 30 – 02032  Fara in Sabina (RI) 

 

Centralino 0765/4791.1 – Fax 0765/4791.33 - C.F. 90021480570 - Cod. Mecc. RIIS001009  

Email riis001009@istruzione.it - Web http://www.polocorese.it 

      FUORI TERMINE 

TROIANI  DIEGO  

PALMERINI FABIO  

 
 
 
PASSO CORESE, li 23-10-2014 

                       Il Dirigente Scolastico  

                       Giovanni Luca Barbonetti    

                                                   

  


